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LO Renault New Clio Cup 2007

CLASSIFICA PROVE UFFICIALI DEL 12/05
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Autodromo Riccardo Paletti 2.375m. /
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No CONCORRENTE/CONDUTTORE
804 WUEST MOTORSPORT

WUEST Reto

814 GRUYERE RACING TEAM

YERLY Fréderic
802 LRM

LEUTENEGGER René

815 STIFANI
HADORN Daniel
ECURIE BASILISK
RYF Lukas
807 ECURIE BASILISK
STUCKI Andreas

801

812 WUEST MOTORSPORT

VUKOVIC Milenko

803 WUEST MOTORSPORT
HEDINGER Matthias
806 RACING TEAM NYONNAIS

PERROUD Pascal

808 EQUIPE BERNOISE

AMWEG Sabine

805 STADLER MOTORSPORT

ZUMSTEIN Manuel
810 SAR
ROHR Thomas

816 EQUIPE BERNOISE

MATHYS Fritz
809 LRM

SEWER René
811

ALBANESE Pino
819 ECURIE BASILISK
SCHMID Werner

Esposta ore:

EQUIPE BERNOISE

DIEPOLDSAU

ECHARLENS

WALSENHAUSEN

NOFLEN

SISSACH

UETLIBURG

GOSSAU

WILCHINGEN

VICH-GLAND

ECHARLENS

VILLNACHERN

WOLLERAU

HEIMISBERG

BUTTISHOLZ

WINTERTHUR

PFEFFINGEN

IL DIRETTORE DI GARA : Crivelli Fabio

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Rapi Andrea

Varano Dé Melegari, 12 - 13 maggio 2007

Feld 8

NAZ AUTO
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SUI'  RENAULT NEW CLIO CUP
SUI  RENAULT NEW CLIO CUP
SUI RENAULT NEW CLIO CUP
SUI  RENAULT NEW CLIO CUP
SUI  RENAULT NEW CLIO CUP
SUI  RENAULT NEW CLIO CUP
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NCLI

NCLI

NCLI
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NCLI
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NCLI

NCLI
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1998

1998

1998

1998

1998

1998

1998

1998

1998

1998

1998

1998

1998

1998

1998

1998

TEMPO

1'16.520
1'16.628
1'16.727
1'16.803
1'16.857
1'16.996
1'17.051
1'17.206
1'17.292
1'17.450
1'17.563
1'17.755
1'17.913
1'18.537
1'18.959
1'18.960

ORA INIZIO (10:55) 10:55

DIST G MEDIA VEL

0.108

0.207

0.283

0.337

0.476

0.531

0.686

0.772

0.930

1.043

1.235

1.393

2.017

2.439

2.440

ORA FINE (11:15) 11:15
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13

13

12

13

10

14

12

13

11

111.735

111.578

111.434

111.323

111.245

111.044

110.965

110.742

110.619

110.393

110.232

109.960

109.737

108.865

108.284

108.282
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Elaborazione Dati a cura dell’Autodromo Riccardo Paletti



